

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 53925488

---

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.629,65 RON - 2.629,65 RON

---

Descriere: 1. BMPT DIF+DPST 40/0.03 ZID/STALP PAFS-P - 1 BUC X 714.2857 LEI = 714.29 LEI ; 2. DULAP METALIC 600X400X200 RITONI - 2 BUC X 184.08739 LEI = 369.95 LEI ; 3. ACYABY 3X25+16 - 15 ML X 7.9831 LEI = 119.75 LEI ; 4. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5M 3MM - 3 BUC X 28.5714 LEI = 85.71 LEI ; 5. PLATBANDA ZINCATA 40X4 ROLA 1,3KG/M - 13 KG X 6.1425 LEI = 79.86 LEI ; 6. CUTIE DE SEPARATIE LONG ZN - 1 BUC X 42.0168 LEI = 42.02 LEI ; 7. SIG. AUT. EATON 3P+N 32A - 1 BUC X 58.8235 LEI = 58.82 LEI ; 8. SIG. AUT. EATON 3P+N 40A - 1 BUC X 58.8235 LEI = 58.82 LEI ; 9. BUC BAR 4P 63A - 0.25 ML X 67.2268 LEI = 16.81 LEI ; 10. SIG. DIF. EATON 4P 63A 0.03 - 1 BUC X 151.2605 LEI = 151.26 LEI ; 11. BUS BAR 1P LEGRAND 13M - 2 BUC X 11.7647 LEI = 23.53 LEI ; 12. SIG. AUT. EATON 1P+N 16A - 6 BUC X 18.9075 LEI = 113.45 LEI ; 13. SIG. AUT. EATON 1P+N 20A - 1 BUC X 18.9075 LEI = 18.91 LEI ; 14. PRIZA PT GW 624935X32A IP44 - 1 BUC X 25.2100 LEI = 25.21 LEI ; 15. STECHER GW60020H 5X32A IP44 - 1 BUC X 15.1260 LEI = 15.13 LEI ; 16. GW CUTIE APARENTA 4P IP55 GW27044 - 3 BUC X 25.2100 LEI = 75.63 LEI ; 17. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 6 BUC X 10.5042 = 63.03 LEI ; 18. CYABY-F 3X4 - 25 ML X 6.7226 LEI = 168.07 LEI ; 19. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 6 BUC X 5.8823 LEI = 35.29 LEI ; 20. CLEMA SIR DIN 35MM GRI - 16 BUC X 6.7226 LEI = 107.56 LEI ; 21. SINA DIN SLITATA 1M - 2 BUC X 4.2016 LEI = 8.40 LEI ; 22. CONTACTOR FINDER 40A 2NI=2NC 220V - 1 BUC X 268.9075 LEI = 268.91 LEI ; 23. TUB FLEXIBIL PERETI DUBLI FI40 - 5 ML X 1

---